
Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS 

Audiência Pública n° 07 - Compartilhamento da Gestão de Riscos envolvendo Operadoras 

Confederação Nacional do Comércio de Bens, Serviços e Turismo - CNC - Av. General Justo, 307 -9° andar 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL Assinatura 

1 Adriana Gonçalves da Silva Amil adresilva@amil.com.br  

2 Adriana Regina de Oliveira Santo Unimed de Curitiba adriana.santos@unimedcuribba.com.br  I.  

3 Adriana Suzano de Camargo Castro ANS adriana.castro@ans.gov.br  

4 Alfredo augusto Vana Braga da Silva Amil alfredobraga@amil.com.br  X 

6 FENASAUDE alvaro.almeida@fenasaude.org.br  SI 4LS AP-AC 
Ilir .. Alvaro Almeida 

7 Andrea Dolabela ABRAMED andrea.dolabela@dasa.com.br  §, 

8 Andréa Mendonça de Souza Paixão Unimed Rio andreapaixao@unimedri.combr 
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9 
Angelica Villa Nova de Avellar Ou Rocher 

Carvalho 
ANS angelica.carvalho@ans.gov.br  

10 Bruno Rodrigues ANS 
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11 Daniel Infante Januzzi de Carvalho Unimed do Brasil daniel.carvalho@unimed.coop.br  

12 Daniela Maria T. C. Wanderley Leite Amil danileite@amil.com.br  

13 [na G.M. Eusébio r 	ei dilia.eusebio@merck.com  
.S.  

14 Eduardo Julio Silva SEPACO eisilva@sepaco.org.br  
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15 Egberto Miranda Silva Net Uniodonto egberto@uniodonto.com.br  X 	eC7 

- 	
16 Eraldo de Almeida Ferreira Cruz Unimed do Brasil 

fernando.guimaraesans.gov.br 

 
eraldo.cruz@unimed.coop.br  ,),  fr 

17 Fernando Luiz Peixoto Guimarães ANS @ Ye  

18 Glace Carvas Unimed Rio glace.carvas@unimedrio.com.br  - 

19 Glace Carvas Unimed Rio ejace.carvas@unimedrio.com.br  , 

20 Henrique Lucio Bayon Cardoso Bayon Advocacia henriouebayon@hotmail.com  
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faio 	 ... 

21 Isabel Marques Rizo 
Unimed de Presidente 

Prudente 
izabel.rizo@aeo.srv.br  Yi X 	
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22 Izaura de Oliveira Leite Policarpo Abertta Saúde izaura.policarpo@arcelormittal.com.br  
- 
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23 Izaura de Oliveira Leite Policarpo Abertta Saúde isaura.policarooParcelorr 
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24 Jacqueline Silva Unimed Rio jaaueline.silva@unimedrio.com.br  

25 Janine Sant'Ana Tavares ANS janine.santana@ans.gov.br  li 
X 	 C• "' 	 ,,,.. 

26 João Carlos Alves da Silva Junior ANS 

27 João Paulo Ribeiro Longo MILLIMAN Kamila.Marques@milliman.com  Xir...— h....-_-- 

28 José Antônio Lumertz IBA/Comissão de Saúde jimertz@terra.com.br  
U..._  

29 Leandro Fonseca ANS á C......0e......)  -.... 	c' 

30 Leoneide Vilar Marohas Golden Cross Imaronas@goldencross.com.br  

X 
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31 Lindira Moreira Santana Unimed Vitória Isantana@unimedvx.contbr 



32 Luciana Aparecida F. Oliveira Unimed Federação de Minas Ifernandes@unimedmg.coop.br  nc là. 

33 Luciana Silveira ANAB Ininto@anab.com.br  
pl 

34 Luzia Moreira dos Santos Unimed RJ luziasantos@unimedri.coop.br  X" - i 	ayet  

35 MariaJúlia Gusmão Joviano SulAmérica marlaiulia.ioviano@sulamerica.com.br  

36 Paulo Quartarone Golden Cross paulo.quartarone@goldencross.com.br 
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37 Paulo Roberto de Oliveira Webster Unimed do Brasil pauloweb@vmail.com  

38 Renato Rodrigues da Silva Unimed BH renato.rodrigues@unimedbh.com.br  

Robson Barreto da Cruz ANS C39 

40 Ruth Hanan Golden Cross ruth.hanan@goldencross.com.br  

41 Samir José Caetano Martins ANS St/  ":-•, 	N 1 i 

42 Samuel J. de Oliveira Unimed Federação Rio samueloliveira@unimedri.coop.br  > .j 4. 	• 
. 	W 

43 Sara de Souza Ando CASEMBRAPA sonisleytócasembraoa.ortbr At!. 
	 IIP 

44 Sérgio Antunes Golden Cross santunes@goldencross.com.br  

45 Sergio Custódio Vieira 
ASSOCIAÇÃO MEDICINA 

RJ/ES 
abramgeries@abramgeries.com.br

GRUPO 

46 Sonisley Santos Machado CASEMBRAPA sonislev@casembrapa.org.br  

47 Tatiana Lima ANS DIOPE tatiana.lima@ans.gov.br  
A C.QInel,--• \M"  Q1—  

48 Valéria Azevedo Golden Cross valeria.azevedo@goldencross.com.br  



49 Valeria Coutinho Nunes Unimed Rio valeria.nunes@unimedrio.com.br  

. 	50 Vanessa de Souza Lima Unimed Rio vanessa.lima@unimedrio.com.br  

51 Victor Flavio Franco Martinez 
Unimed de Presidente 

Prudente 
victor.franco@unimedprudente.com.br  Ni 	 \ 
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52 Washington Oliveira Alves ANS 
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